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 Valmistelija vs. hallintojohtaja Riku Rekonen 
 

Pirkanmaan kunnat ovat sopineet kuntajohtajakokouksessa 08.04.2022 
Pirkanmaan laajuisesta Ukraina-projektista ajalle 1.5.-31.12.2022. Projekti 
on käynnistetty Ukrainan sodasta pakenevien ihmisten auttamiseksi ja sen 
tarkoituksena on vahvistaa pakolaisten vastaanottokyvykkyyden 
kehittämistä, tiivistää viranomaisyhteistyön ja verkostoyhteistyötä 
asettautumisen tuessa, sujuvoittaa pakolaisten palveluprosessia sekä 
parantaa tiedonkulkua ja mahdollistaa nopea reagointi muuttuviin 
tilanteisiin. 
 
Projektin ohjausrakenteena toimii työllisyyden ja työikäisten kotoutumisen 
edistämisen osalta Pirkanmaan työllisyydenhoidon kuntakokeilun 
operatiivinen johtoryhmä. Muiden teemojen osalta ohjausrakenteena toimii 
kuntien yhdyshenkilöistä muodostettu verkosto. Projektin henkilöstö toimii 
Tampereen kaupungin työllisyys- ja kasvupalvelujen työnjohdon 
alaisuudessa. Ukraina -projekti on erillinen määräaikainen 
yhteistyöprojekti, eikä se siten ole päällekkäinen työllisyyden edistämisen 
kuntakokeilusta Pirkanmaan alueella solmitun kuntien välisen 
yhteistyösopimuksen kanssa. 
 
Projektin kustannusten jakamisesta kuntien välillä sovitaan esityslistan 
liitteenä olevalla sopimuksella. Sopimuksessa Ukraina-projektin 
kustannusten jakamisesta Pirkanmaan kuntien kesken määritellään 
projektista syntyvien kustannusten jakoperusteet. Tampereen kaupunki 
vastaa projektissa 50 % projektipäällikön palkkakustannuksista sekä 
projektille palkattavien projektisuunnittelijoiden kustannuksesta lukuun 
ottamatta yhtä (1) projektisuunnittelijan palkkakustannusta. Lisäksi 
Tampereen kaupunki vastaa 50 % projektin muista kustannuksista (mm. 
tilat, viestintä, matkakulut). Muiden Pirkanmaan kuntien kesken jaettava 
kustannus muodostuu 50 % projektipäällikön palkkakustannuksista ja 
yhden projektisuunnittelijan palkkakustannuksista sekä 50 % projektin 
muista kuluista (mm. tilat, viestintä, matkakulut).  
 
Projektissa kustannukset laskutetaan toteuman perustella, eli kunkin 
sopijapuolen tarkka maksuosuus vahvistuu projektin päättyessä. Projektin 
budjetin mukaiset kokonaiskustannukset ovat 134 498 euroa, josta 
Lempäälän maksuosuus asukaslukuun 31.12.2021 perustuen on 5737 
euroa (8,5 %). Tampere laskuttaa kustannukset toteutuneiden 
kustannusten mukaisesti 15.2.2023. 
 
Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luvun 1 §:n mukaan kunnanhallitus 
päättää asioista, joita ei ole säädetty tai määrätty muulle kunnan 
toimielimelle, viranhaltijalle tai luottamushenkilölle. 
 
Lisätietoja: kunnanjohtaja Heidi Rämö, puh. 040 1337 803 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä Pirkanmaan kuntien välisen sopimuksen 
Ukraina-projektin kustannusten jakamisesta. 
 



Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksessa pidettiin tauko ennen tämän 

pykälän käsittelyä klo 16.29-16.35. Tauon päätyttyä puheenjohtaja totesi 
läsnäolijat kuten etusivulta ilmenee ja totesi kokouksen lailliseksi ja 
päätösvaltaiseksi. 

  
Otteet Kirjaamo Tampere


